

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 16112232 - Město Třebíč - Rekonstrukce ulice Kubišova v Třebíči - Etapa 1

Objekt: SO999 - Vícepráce,méněpráce

Etapa: 96 - Bourání konstrukcí

57	1131553332	Frézování betonového krytu tl 60 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	-2 250,000000	m2	67,00	-150 750,00	21%	-182 407,50
58	113155334	Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	212,400000	m2	112,00	23 788,80	21%	28 784,45
N1	113153217R00	Fréz.beton.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.8 cm	2 462,400000	m2	110,00	270 864,00	21%	327 745,44
Součet za Etapa: 96 - Bourání konstrukcí						143 902,80		174 122,39

CELKEM	Objekt: SO999 - Vícepráce,méněpráce				143 902,80		174 122,39
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	-------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	143 902,80	30 219,59	174 122,39	3
CELKEM		143 902,80	30 219,59	174 122,39	

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

DIČ: CZ26177005 (16)

Tel.: 236 903 111. Fax: 236 233 111

